do 31.12.2022 roku ze środków własnych. 

§ 4. 1. Na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego porozumienia w okresie od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 roku Powiat Gostyniński zobowiązuje się przekazać na rzecz Powiatu Płockiego dotację celową 

w łącznej wysokości 2.677,33 zł (słownie: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem zł i trzydzieści trzy 

grosze), to jest 10% kosztu uczestnictwa 1 osoby niepełnosprawnej w Warsztacie Terapii Zajęciowej Fundacji 

Panaceum w Koszelewie. 

2. Powiat Gostyniński zobowiązuje się do jednorazowego przekazania środków finansowych określonych